

# ÅRSRAPPORT 01.10.2023 - 30.09.2024

## Midtjysk Godstransport ApS

Lillevej 16, Sandet  
7270 Stakroge

CVR nr. 26376173

(23. regnskabsår)

### Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. december 2024

### Dirigent

Henrik Bruno Andersen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	10
Balance pr. 30. september 2024	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Midtjysk Godstransport ApS  
Lillevej 16, Sandet  
7270 Stakroge

Telefon: 7534 7125  
Fax: 9699 2001

CVR-nr.: 26376173  
Stiftelsesdato: 20. december 2001  
Hjemsted: Herning Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Direktion

Henrik Bruno Andersen  
Lars Mikael Andersen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sydbank  
Torvet 1  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/2024 et overskud før skat på kr. 439.780.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Note	2023/2024	2022/2023
Bruttofortjeneste	2.490.192	2.881.528
1. Personaleomkostninger	-1.633.978	-1.551.331
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-435.040	-496.084
Andre driftsomkostninger	0	-51.389
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>421.174</u></b>	<b><u>782.724</u></b>
Andre finansielle indtægter	23.856	0
Andre finansielle omkostninger	-5.250	-1.400
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>439.780</u></b>	<b><u>781.324</u></b>
Skat af årets resultat	-98.670	-174.307
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>341.110</u></b>	<b><u>607.017</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Overført resultat	97.110	371.417
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>341.110</u></b>	<b><u>607.017</u></b>

## Balance pr. 30. september 2024

Note	2023/2024	2022/2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	890.736	920.490
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.004.234	2.370.221
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.894.970</u></b>	<b><u>3.290.711</u></b>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <b><u>2.894.970</u></b>	 <b><u>3.290.711</u></b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	320.904	736.358
Tilgodehavende selskabsskat	426	0
Andre tilgodehavender	0	61.338
Periodeafgrænsningsposter	50.232	76.212
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>371.562</u></b>	<b><u>873.908</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	2.164.454	1.353.610
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>2.164.454</u></b>	<b><u>1.353.610</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <b><u>2.536.016</u></b>	 <b><u>2.227.518</u></b>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <b><u>5.430.986</u></b>	 <b><u>5.518.229</u></b>

## Balance pr. 30. september 2024

Note	2023/2024	2022/2023
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført overskud	4.363.157	4.266.047
Forslag til udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.807.157</u></b>	<b><u>4.701.647</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	187.710	180.276
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>187.710</u></b>	<b><u>180.276</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	77.251	149.574
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>77.251</u></b>	<b><u>149.574</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.104	144.531
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.510	2.510
Selskabsskat	0	109.811
Anden gæld	214.254	229.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>358.868</u></b>	<b><u>486.732</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>436.119</u></b>	<b><u>636.306</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>5.430.986</u></b>	<b><u>5.518.229</u></b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>
Lønninger	-1.490.826	-1.418.928
Andre omkostninger til social sikring	-128.349	-124.680
Andre personaleomkostninger	-14.803	-7.723
	<b>-1.633.978</b>	<b>-1.551.331</b>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
--	---	---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.